

Jídelníček

od 11.01.2021 do 15.01.2021

Pondělí 11.1.2021

Polévka kmínová s krutony

obsahuje alergeny: 01,07,09

Oběd 1 Obalované rybí file, brambory, salát, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,04,07,10

Úterý 12.1.2021

Polévka hrstková

obsahuje alergeny: 01,09

Oběd 1 Halušky s uzeným masem, kys. zelí, voda, čaj

obsahuje alergeny: 01,07,12

Středa 13.1.2021

Polévka kulajda

obsahuje alergeny: 01,03,07,09

Oběd 1 Ovocné knedlíky s tvarohem, mléko, voda, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,07,12

Čtvrtek 14.1.2021

Polévka květáková

obsahuje alergeny: 01,07,09

Oběd 1 Přírodní vepř. plátek na žampionech, rýže, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,03,06,07,09

Pátek 15.1.2021

Polévka vývar s kuskusem

obsahuje alergeny: 01,09

Oběd 1 Krutí maso v mrkvi, brambory, šleh. zakys. smetana, voda, mléko, čaj

obsahuje alergeny: 01,07

Seznam alergenů:	01	Obiloviny obsahující lepek	07	Mléko
	03	Vejce	09	Celer
	04	Ryby	10	Hořčice
	06	Sójové boby (sója)	12	Oxid siřičitý a siřičitany

Změna v jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena. Aktuální informace jsou na jídelníčku v místě výdeje. Pokrmy vydané do jídelnosičů jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Za čistotu nádob odpovídá strážník. Ovoce nebo zelenina dle nabídky.

